
 
 

ZARZĄDZENIE NR 8/2025 
BURMISTRZA CHODCZA 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie: zmian do budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 1465, poz. 1572),  art. 257  i  258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756), Burmistrz Chodcza zarządza co następuje: 

W uchwale Nr IX/67/24 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2025 r.: 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 3 uchwały w załączniku Nr 3 "Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2025" zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Burmistrz Chodcza 
 
 

Jarosław Grabczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 234



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 08/2025 
z dnia 02 stycznia 2025 r. 
 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 
z dnia 27 grudnia 2024 r. 
 
Wykaz inwestycji na 2025 r. 
 
 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

6 211 000,00 0,00 6 211 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 211 000,00 0,00 6 211 000,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

938 930,00 0,00 938 930,00 
 

   
Poprawa stanu gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Chodecz - etap II (dokumentacja) 

100 000,00 100 000,00 200 000,00 
 

   
Rozwój infrastruktury wodociągowej 
na terenie Gminy Chodecz w systemie 
zaprojektuj i wybuduj 

655 000,00 - 100 000,00 555 000,00 
 

  
Razem 8 526 069,00 0,00 8 526 069,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 234


	ZARZĄDZENIE NR 8/2025 BURMISTRZA CHODCZA z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-01-10T10:23:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




